ISTITETO COMPRENSIVG STATALE
Scuola dell’Infunzia, Primaria e Seconduria di I° graide
4 MIMIRATO-FALCONE”

C.F. 93099140753 C.M. LEIC8910G0T
a00_leic891001 - ISTETUTG COMPRENSIVO - AMMIRAT
Prot. 0007188/U dei 30/10/2018 08:33:58

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 14

3]

¥ia Raffaello Sanzia, 51 — LECCE

el 0832-345717 fax 0832-346285 C.M. LEICS89100T CF.
93099140753

e-mail: leic89100U@istrozionedt pec

leic 801 0Qt@peac. istruzione.

Sito web: www.ammiratofalcone.gov.it

QUESTA SCUOLA £ INTOLLERANTE VERSO QUALSIASE FORMA DI DISCRINIINAZIONE, DI BULLISMO E DI VIOLENZA FISICA, VERBALE @ PSICOLOGICA

Oggetto: Decreto

Lecce, 29/10/2018

di nomina dei componenti dei Consigli di Intersczione per I’a.5.2018/2019

I.A DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO i1 D.P.R. n. 416/74 srtt. 2 —~20 e 24;
VISTA PO.M. 215 del 15.07.1991 art. 45;
VISTA la C.M. n.192 del 03.08.2000; _
VISTA la C.M. n. 2 — Registro Ufficiale U. 0017097 del 02.10.2018, riguardante l¢ elezioni

degli 00.CC. aliveilo di Istituzione Scolastica;
ESAMINATI iverbali dei seggi elettorali

per I’a.s. 2018/2019, quali componenti dei

seguenti genitori:

DECRETA

Consigli di Intersezione per la Scuola dell’ Infanzia, 1

SEZIONE A MORRONE NATASCIA
SEZIONE B GHITESCU JONELA
SEZIONE C GIOVANNICO SARA
SEZIONE D GALVANI MARTA
SEZIONE E COLETTA MICHELA
SEZIONE F NICOLARDI DONATELLA
SEZIONE G VERGARA AGNESE
SEZIONE H CALOGIURL ELIANA
SEZIONE I SIMONE ANNA
SEZIONE L CAMPI LISA

%‘é{éﬁ‘Diﬁgente Scolastica

ifissa Brupa MORENA )
=N 5t

R P S




